פרי מ', 1968, "האנלוגיה ומקומה במבנה הרומאן של מנדלי מוכר ספרים", הספרות 1/א, עמ' 65–100.

פרסקי ד', 1943, "יסודות אידיים ביצירת ביאליק", ניגר ש' וריבולוב מ' (עורכים), אחיספור – מאסף לדברי ספרות (חקר הלשונוות בישראל ותרגומים מן השירה האידית), ניו-יורק 1943, עמ' 81–90. חזר ונדפס: הדואר, ל, גיל' לג, ט' בתמוז תשי"א (13 ביולי 1951), עמ' 662–664. צייטלין א', 1956, "ביאליק בשירתו האידית", הדואר לה, גיל' כז, ט"ו בסיון תשט"ז (25 במאי), עמ' 541–543.

צייטלין א', תשט"ז, "ביאליק בשיריו האידיים", בחינות בביקורת הספרות 10, ירושלים, עמ' 28–34.

- ריבקינד י', 1956, "הערה בביאליק האידי", **הדואר לה**, גיל' לא, י"ג בתמוז תשט"ז (22 ביוני), עמ' 612.

- שמיר ז', 1991, "רב סדן חושף אבני ח"ן", **לשון ועברית** 7, ניסן תשנ"א (מארס), עמ' 71–75.
- שמרוק ח', תש"ג, "ביאליק ומנדלי מוכר-ספרים מתרגמים את מנדלי מוכר-ספרים", **מחברות לספרות כרך ב**, מחב' ב, כסלו, עמ' 85–91.
- שמרוק ח', 1969, "הקריאה לנביא: שניאור, ביאליק, פרץ ונדסון", **הספרות כרך ב**, חוב' 1, תש"ל (1969), עמ' 241–244.
- שקד ג', תשל"ח, "בין הלשוניות", **הסיפורת העברית 1880–1970**, כרך א, תל אביב, עמ' 40–42.
- Weinreich U., 1967 (1953), *Languages in Contact*, The Hague.
- Weinreich U., 1958, "Yiddish and Colonial German in Eastern Europe: The Differential Impact of Slavic", *American Contributions to the 4th International Congress of Slavists*, Moscow, September, 1958 (The Hague: Mouton).